ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2021 года                                                                      № 18/46-5

с. Глядянское

О передаче сведений об избирателях, содержащихся

в территориальном фрагменте Регистра избирателей, участников

референдума, в участковые избирательные комиссии для организации

информирования избирателей о днях, времени и месте голосования

На основании пункта 2.1.1 Инструкции по составлению, уточнению и

использованию списков избирателей на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

утвержденной постановлением ЦИК России от 01.07.2021 года № 13/108-8 и

в соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской области от

2 августа 2021 года № 148/1267-6 «О передаче сведений об избирателях,

содержащихся в территориальном фрагменте Регистра избирателей,

участников референдума, в участковые избирательные комиссии для

организации информирования избирателей о днях, времени и месте

голосования», территориальная избирательная комиссия Притобольного

района решила:

         1. Передать по актам сведения об избирателях, содержащихся в

территориальном фрагменте Регистра избирателей, участников референдума,

в участковые избирательные комиссии Притобольного района согласно

приложению.

2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить возврат по акту

сведений об избирателях в территориальную избирательную комиссию в

срок до 8 сентября 2021 года для их последующего уничтожения.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Притобольного района

Куприну В.А.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                             Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                            П.А. Борисов

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района
от  23 августа 2021 г. № 18/46-5

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№

Количество листов сведений об избирателях

499 41

500 37

501 37

502 18

503 28

504 20

505 20

506 12

507 19

508 16

509 13

510 11

511 17

512 4

514 12

515 6

516 15

517 7

518 12

519 4

520 5

521 19

522 28

524 10